

四川数字交通科技股份有限公司 2022 年蜀道集团智慧高速项目流媒体平台软件采购项目中选候选人公示名单

公示期：2022 年 12 月 29 日到 12 月 31 日

排名	推荐中选候选人	综合得分
1	北京赛维数字科技有限公司	91.78
2	上海然讯信息科技有限公司	85.71
3	/	/

其他需要公示的内容：

来酷智能科技（南京）有限公司 否决比选原因：①比选申请文件信誉情况表未签字盖章，不符合比选文件评审办法前附表 2.1.1 款“比选申请文件上法定代表人或其委托代理人的签字、比选申请人的单位章盖章齐全，符合比选文件规定”。②比选申请函中比选有效期、交货期不符合比选文件评审办法前附表 2.1.3 款响应性评审标准中的交货期和比选有效期的要求。

比选人：四川数字交通科技股份有限公司

比选代理机构：四川盛达兴工程项目管理有限公司



2022 年 12 月 28 日